& RamPe

Consultores y Asesores

ACTIVO
Activo a corto plazo

Caja

Bancos

Inversiones

Deudores diversos
Impuestos a favor
Pagos provisionales
Anticipo a proveedores

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo

Edificios

Equipo de Sonido e iluminacion

Mobiliario y equipo de oficina
Equipo de cémputo

Depreciacion acumulada de activos fijos

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

Asociacion de Jubilados de Nacional Financiera
Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2023

10,970.09
627,005.18
4,481,098.12
-0.12
2,720.27
1,117.00
7,000.00

5,129,910.54

16,760,458.37
203,406.94
316,209.59
321,971.65
-1,013,303.09

16,588,743.46

21,718,654.00

PASIVO
Pasivo a corto plazo

Proveedores
Impuestos retenidos

Total Pasivo a corto plazo

Pasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

Remanente distribuible

Resultado de ejercicios anteriores

Resultado del ejercicio
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Se extiende el actual Estado Financiero con base a la informacién que se tuvo a la vista.

Atentamente:

C.P. Alejandra Guadalupe Pérez Rodriguez

Despacho Juridico - Contable.
Sendero de los Suefios No. 34, Colonia Milenio III, 3era Seccion. Querétaro, Qro.C.P. 76060. Teléfono (442) 365 4593

0.49
12,978.66

12,979.15

0.00

12,979.15

22,985,868.30
-898,203.07
962,679.32
-1,344,669.70

21,705,674.85

21,718,654.00



& RamPe

Consultores y Asesores

Asociacion de Jubilados de Nacional Financiera
Estado de Resultados del 01/Dic/2023 al 31/Dic/2023

Periodo % Acumulado %
Ingresos
Ingresos 21,538.32  100.00 365,507.83  100.00
Total Ingresos 21,538.32  100.00 365,507.83 100.00
Egresos
Costos
Total Costos 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos
Gastos de administracién 127,445.77 591.72 1,937,362.32  530.05
Total Gastos 127,445.77 591.72 1,937,362.32 530.05
Resultado integral de financiamiento
Gastos financieros 0.00 0.00 6,500.70 1.78
Productos financieros 4,815.84 22.36 233,685.49 63.93
Total Resultado integral de financiamiento -4,815.84 -22.36 -227,184.79 -62.16
Total Egresos 122,629.93 569.36 1,710,177.53 467.89
Utilidad (o Pérdida) -101,091.61 -469.36 -1,344,669.70 -367.89

Se extiende el actual Estado Financiero con base a la
informacién que se tuvo a la vista.

Atentamente:

>\

C.P. Alejandra Guadalupe Pérez Rodriguez

Despacho Juridico - Contable.
Sendero de los Suefios No. 34, Colonia Milenio III, 3era Seccion. Querétaro, Qro.C.P. 76060. Teléfono (442) 365 4593



