

## Asociación de Jubilados de Nacional Financiera Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2023

ACTIVO PASIVO

Activo a corto plazo	Pasivo a corto plazo				
Caja	10,970.09	Proveedores	0.49		
Bancos	627,005.18	Impuestos retenidos	12,978.66		
Inversiones	4,481,098.12				
Deudores diversos	-0.12	Total Pasivo a corto plazo	12,979.15		
Impuestos a favor	2,720.27				
Pagos provisionales	1,117.00	Pasivo a largo plazo			
Anticipo a proveedores	7,000.00				
Total Activo a corto plazo	5,129,910.54	Total Pasivo a largo plazo	0.00		
Activo a largo plazo		SUMA DEL PASIVO	12,979.15		
Edificios	16,760,458.37	CAPITAL			
Equipo de Sonido e iluminación	203,406.94				
Mobiliario y equipo de oficina	316,209.59	Remanente distribuible	22,985,868.30		
Equipo de cómputo	321,971.65	Resultado de ejercicios anteriores	-898,203.07		
Depreciación acumulada de activos fijos	-1,013,303.09	Resultado del ejercicio	962,679.32		
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-1,344,669.70		
Total Activo a largo plazo	16,588,743.46				
• /		SUMA DEL CAPITAL	21,705,674.85		
SUMA DEL ACTIVO	21,718,654.00	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	21,718,654.00		

Se extiende el actual Estado Financiero con base a la información que se tuvo a la vista.

Atentamente:

C.P. Alejandra Guadalupe Pérez Rodríguez



## Asociación de Jubilados de Nacional Financiera Estado de Resultados del 01/Dic/2023 al 31/Dic/2023

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
Ingresos	21,538.32	100.00	365,507.83	100.00
Total Ingresos	21,538.32	100.00	365,507.83	100.00
Egresos				
Costos				
Total Costos	0.00	0.00	0.00	0.00
Gastos				
Gastos de administración	127,445.77	591.72	1,937,362.32	530.05
Total Gastos	127,445.77	591.72	1,937,362.32	530.05
Resultado integral de financiamiento				
Gastos financieros	0.00	0.00	6,500.70	1.78
Productos financieros	4,815.84	22.36	233,685.49	63.93
Total Resultado integral de financiamiento	-4,815.84	-22.36	-227,184.79	-62.16
Total Egresos	122,629.93	569.36	1,710,177.53	467.89
Utilidad (o Pérdida)	-101,091.61	-469.36	-1,344,669.70	-367.89

Se extiende el actual Estado Financiero con base a la información que se tuvo a la vista.

Atentamente:

C.P. Alejandra Guadalupe Pérez Rodríguez